
17,5 milyon öğrenci yarın ders başı yapacak. Ancak TEOG
kapsamında yerleştirildikleri liselerden memnun kalmayan ve okul
değiştirmek isteyenlerin nakil işlemleri hâlâ tamamlanamadı.
Kaydedilen kontenjan fazlası öğrenciler için yeterli dersliğin
bulunmaması en önemli sıkıntılardan. Liselerde sınıf mevcudu 34
olması gerekirken bu yıl artırılan kontenjanlarla mevcut 40’ı aşıyor.
İstanbul Kağıthane Şehit Adem Yavuz Ortaokulu’nda derslik başına
düşen öğrenci sayısı 78. İkili eğitim veren okul oranı azaltılmaya
çalışılıyordu ancak talebi karşılamak için bu yıl daha da artacak.
Birçok okul, sabah 07.00’de eğitime başlayacak. Öğleci öğrenciler ise
19.00’a kadar ders yapmak zorunda kalacak.

Okullarda üç aylık tatilin ardından ilk ders zili yarın çalacak. Ancak
eğitim dönemini yine sancılı bir süreç bekliyor. TEOG'daki nakil
sıkıntısı üç haftadır aşılamadı. Öğrenciler ve veliler nakil için okul okul
geziyor. Ayrıca düz liselerin kaldırılmasının ardından bu yıl 22 okul
türü daha Anadolu lisesine dönüştü. Bu dönüşüm sebebiyle Anadolu
lisesine yönelen öğrenci sayısı da arttı. Yasa gereği sınıf mevcutları
34 olması gerekirken bu durumda bu rakam 40'ı bile aşacak. Bazı
Anadolu liseleri, öğrenci talebini karşılamak adına ikili eğitim verecek.
Bu okullarda dersler sabah saat 07.00'de başlayacak. İkili eğitim
verilecek okullarda sabahçı olanların dersi öğle 13.30'da sona erecek.
Öğlenciler ise 13.30'da derse başlayıp akşam 19.00'a kadar ders
yapacak. Bu, öğrencilerin hem derste adaptasyon zorluğu
yaşamalarına hem de geç saatte eve varmaları anlamına geliyor.

Öğretmen ihtiyacı alarm veriyor

Yaklaşık 300 bin öğretmen adayı atama beklerken öğretmen ihtiyacı
olan branşlar alarm veriyor. Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı'nın da
açıkladığı son rakamlara göre en çok öğretmen ihtiyacı 18 bin 871 ile
din kültürü ve ahlak bilgisi alanında. Bunu 13 bin 347 rakamı ile
rehberlik ve özel eğitim izliyor. İngilizcede 12 bin 105, ilköğretim
matematik öğretmenliğinde 7 bin 229 açık bulunuyor.

    4+4+4 eğitim sistemi ile birlikte okula başlama yaşının geriye
çekilmesi, okulöncesi dönemde okullulaşma oranını da düşürdü. MEB
verilerine göre, 2013-2014 eğitim-öğretim yılında 3-5 yaş grubunda
net okullulaşma oranı yüzde 30,9'dan yüzde 28'e, 4-5 yaş grubunda
ise yüzde  44'ten yüzde 37,9'a geriledi.

Seçmelide en çok matematik talep gördü

Bakanlık, 2014-2015 döneminde öğrencilerin alacakları seçmeli
dersleri geçen yıl okullar bitmeden belirlemişti. Buna göre Türkiye
genelinde, ortaokul öğrencilerinin 573 bini ‘matematik uygulamaları'
dersini seçti. 419 bin öğrenci İngilizceyi, 362 bin öğrenci ise ‘spor ve
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fiziki etkinlikler' dersini tercih etti. Kur'an-ı Kerim dersini 311 bin
öğrenci, siyer dersini ise 180 bin öğrenci aldı.
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